2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменений в отдельные приказы
министерства управления финансами Самарской области

В соответствии с Положением о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 №447, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ министерства управления финансами Самарской области от 18.06.2010 № 01-21/61 «О представлении финансовыми органами местного самоуправления в министерство управления финансами Самарской области информации, необходимой для анализа исполнения бюджетов, составления прогноза и исполнения консолидированного бюджета Самарской области» (далее – Приказ № 01-21/61) следующее изменение:

приложение 5 к Приказу № 01-21/61 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу.

2. Внести в Приказ министерства управления финансами Самарской области от 28.01.2016 № 01-07/4 «Об утверждении формы сведений об исполнении местного бюджета и расчета ожидаемой оценки исполнения местного бюджета на период пользования бюджетным кредитом, представляемой в целях получения бюджетного кредита» (далее –        Приказ № 01-07/4)следующее изменение:

приложение к Приказу № 01-07/4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Приказу.
2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио министра                                                                                     А.В. Прямилов

Александров 3344128
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown